



ARKIVENS DAG

TEMA FÄRG OCH FORM

LÖRDAG 11 NOV 12-16
KARLSGATAN 2, VÄSTERÅS
FRI ENTRÉ

I år visar sig arkiven från sin mest färgstarka sida. Från handlingar med färg och form ur arkiven till spännande konstnärliga livsöden. I museihuset Karlsgatan 2 kommer flera olika kulturavsnitt från staden samlas för att visa upp sitt fantastiska material. Fri entré till allt.

FÖREDRAG

Plats: Hörsalen

12.30-13 Konsten färgar och formar regionen Karin Maingourd berättar om regionens arbete med konst, nya konstnärliga gestaltningar och utvecklingsarbete med arkiv och samling.

14 – 14.55 Det ljudande arkivet I den här presentationen kommer Åsa Stjerna, med utgångspunkt i det av Västerås konstmuseum nyligen inköpta verket "Sala - Ett soniskt porträtt av samtiden", att diskutera arkivet som tema för konstnärligt utforskande och gestaltning.

15 -15.25 Birgit Hygrell och Brita Nordencreutz – två västeråskonstnärer i samling och arkiv Karin Levander berättar om de två konstnärerna.

15.30-15.55 Ebba Ståhl – en bortglömd konstnär och ciselör Lena Engström Englin berättar om Ebba från Västerås som var utbildad ciselör med egen ateljé i Västerås.

VISNINGAR

Plats: Västerås konstmuseums magasin

13 -13.30 och 14-14.30 Är du nyfiken på vad som finns i Västerås konstmuseums magasin? Följ med på en visning i magasinet med målerikonservator Christina Runeson. Fri entré men biljett hämtas i Informationen från kl 12 samma dag. Max 12 personer per visning.

FÖR BARN

Plats: Konstlabbet

13 -15 Lördag i Konstlabbet - Porträttarkiv Välkommen att teckna ditt självporträtt och bli en del av Konstlabbets porträttarkiv! Vi visar även alla porträtt som vi har samlat in genom åren.

UTSTÄLLNINGAR

Plats: Entrétorget

Västmanlands läns museum visar en utställning med foton från Ebba Ståhls utbildning på Konstfack och ett urval av hennes många skisser.

Västerås konstmuseum har visning i sitt konstmagasin två gånger under dagen.

Vallby Friluftsmuseum visar utställningen "Gestaltning av trädgårdsmiljöer på Vallby Friluftsmuseum, med exemplet borgarträdgården".

Västerås stadsarkiv hjälper dig att söka i sitt digitala museum med fotografier över Västerås och visar en utställning med reklam från förr. Minns du de gamla neonskyltarna?

Regionarkivet visar handlingar ur arkiven med färg och form.

Arkiv Västmanland visar en utställning med ritningar och handlingar från Kolsva Jernverk samt handlingar från Målarmästareföreningen i Västerås.

Västerås släktforskarklubb visar en utställning om fastighetsforskning och hjälper dig att komma vidare med din släktforskning.

Kulturföreningen Vi i Viksäng visar upp barnens paradiset med utställningen "Färgklicker mitt i bostadsområdet Viksäng! – Bygggleken" och kommer att sälja boken "Livet på Viksäng".

Järnhandelns Intresseförening visar utställningen "NilsJohan i färg och form" om hur företaget NilsJohan arbetade med utveckling av husgeråd från 1930- till 1980-talet.

Varmt välkommen!